DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PANORAMA DA PRODUÇÃO
SOBRE RELAÇÕES ÉTNICO-RACIAIS E O ENSINO DE CIÊNCIAS: UM
LEVANTAMENTO NOS MAIORES EVENTOS DA ÁREA de autoria de FABRINE VITÓRIA
SANTOS DE ALMEIDA, CHRISTIANA ANDRÉA VIANNA PRUDÊNCIO, SHEILA DOS
SANTOS FERREIRA DA SILVA, foi publicado nos E-book VIII ENEBIO, VIII EREBIO-NE E
II SCEB referente ao ISBN 978-65-86901-31-3.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5150

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5150